
ДЕЛНИЧНИ ПАКЕТИ СО ПОЈАДОК 

 

Понудата важи за сместување во работните денови недела-четврток во 

периодот 16.01-22.12.2023 година, 

со исклучок на периодот на пролетниот училишен распуст 08-17.04.2023 

година. 

ТИП НА СОБА ПАКЕТ 2 
НП  

ПАКЕТ 3 
НП 

ПАКЕТ 4 
НП 

ПАКЕТ 5 
НП 

Двокреветна делукс соба без балкон 123€ 184€ 245€ 307€ 

Еднокреветна соба 97€ 146€ 194€ 243€ 

1возрасен+1дете(4-11.99г) 112€ 169€ 225€ 281€ 

Двокреветна делукс соба со балкон  143€ 215€ 286€ 358€ 

Еднокреветна соба 112€ 169€ 225€ 281€ 

1возрасен+1дете(4-11.99г) 128€ 192€ 256€ 320€ 

Двокреветна соба без балкон и 
поглед 

112€ 169€ 225€ 281€ 

Еднокреветна соба 90€ 135€ 180€ 225€ 

1возрасен+1дете(4-11.99г) 102€ 153€ 205€ 256€ 

Студио супериор без балкон 2+0 164€ 245€ 327€ 409€ 

Студио супериор со балкон 2+0  179€ 268€ 358€ 447€ 

Апартман делукс 4+0  286€ 429€ 573€ 716€ 
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